СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих должности руководителей государственных учреждений Челябинской области

за отчетный период с 01 01.2015 г. по 31.12.2015 г.

	N 
	Фамилия и инициалы лица, 

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся

в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	площадь (кв. м)
	страна расположе-ния
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположе-ния
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	КУЗЬМИН

Денис

Владимирович
	Руководитель областного государственного казенного учреждения «Аппарат Общественной палаты Челябинской области»
	земельный участок

квартира

квартира

гараж
	индивидуальн.

индивидуальн.

совместная

индивидуальн.
	867,0

62,0

58,0

16,9
	Россия

Россия

Россия

Россия


	нет
	
	
	нет
	482198,94
	

	
	супруга
	
	земельный участок

квартира
	индивидуальн.

индивидуальн.
	1400,0

62,8
	Россия

Россия
	квартира
	62,0
	Россия
	автомобиль легковой:

Mitsubishi Outlander
	75716,04
	

	
	сын
	
	нет
	
	
	
	квартира
	62,0
	Россия
	нет
	00,0
	

	
	дочь

	
	нет
	
	
	
	квартира
	62,0
	Россия
	нет
	00,0
	

	2
	ЯЗОВСКИХ

Дмитрий

Валерьевич
	Руководитель областного государственного казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области»
	земельный участок
гараж
	индивидуальн.
индивидуальн.
	1000,0
17,3
	Россия
Россия
	квартира
	68,1
	Россия
	автомобили легковые:

Toyota Land Cruiser,

Peugeot 308
	798623,78
	

	
	cупруга
	
	квартира
квартира

квартира
	индивидуальн.
индивидуальна

индивидуальня
	68,1
24,1

32,1
	Россия
Россия

Россия
	нет
	
	
	автомобиль легковой:

Toyota Land Cruiser Prado
	1847786,79
	

	
	сын
	
	нет
	
	
	
	квартира
	68,1
	Россия
	нет
	00,0
	


